

# Årsredovisning

## All: Work Together AB

Organisationsnummer: 556363-6140  
Räkenskapsår: 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Gävleborg

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Mohammad Rohani Farahmand  
Verkställande direktör  
2024-06-27

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Gävleborg. Föremålen för bolagets verksamhet är att bedriva driftentreprenader på upphandling genom LOU samt LOV i kommuner och region. Bolaget är ett helägt dotterbolag av Nordic Advisory Solution, med säte i UAE.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen minskade från föregående år på grund av avslutade uppdrag och förseningar i upphandlingar. Nettoomsättning för 2024 förväntas bli densamma som för 2023 med förstärkt resultatutveckling då ledningen under Q1 och Q2 har lyckats med de åtgärder som krävdes för att matcha intäkter och kostnader.

### Flerårsöversikt

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Nettoomsättning (tkr)	3 819	6 908	3 753	2 287
Resultat efter finansiella poster (tkr)	-499	1 514	948	1 123
Soliditet (%)	45,4	63,9	65,7	73,3

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

#### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Summa</b>
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>100 000</b>	<b>269 949</b>	<b>777 011</b>	<b>1 146 960</b>
Utdelning		-700 000		<b>-700 000</b>
Balanseras i ny räkning		777 011	-777 011	<b>0</b>
Årets resultat			-133 977	<b>-133 977</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>346 960</b>	<b>-133 977</b>	<b>312 983</b>

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	346 960
Årets resultat	-133 977
<b>Medel att disponera</b>	<b>212 983</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

### *Förslag till utdelning*

Utdelning	200 000
<b>Summa utdelning</b>	<b>200 000</b>
Balanseras i ny räkning	12 983
<b>Summa</b>	<b>212 983</b>

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till resultatutvecklingen under perioden för denna årsredovisning och perioden fram till påskrift av densamma. Mot bakgrund av ovanstående anser styrelsen att ovan föreslagna vinstutdelning är försvarlig med hänsyn till:

- de krav som bolagets verksamhets art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och
- bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	2023-12-31	2022-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		3 819 147	6 908 001
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-100 000
Övriga rörelseintäkter		478 789	574 599
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 297 936</b>	<b>7 382 600</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-1 427 645	-1 874 066
Övriga externa kostnader		-793 416	-605 769
Personalkostnader	2	-2 128 783	-2 207 712
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 662	-4 633
Övriga rörelsekostnader		-10 420	-7 395
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 370 926</b>	<b>-4 699 575</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-72 990</b>	<b>2 683 025</b>
<i>Finansiella poster</i>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-424 535	-1 167 524
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	40
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 844	-1 894
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-426 379</b>	<b>-1 169 378</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-499 369</b>	<b>1 513 647</b>
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		587 818	-455 276
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>587 818</b>	<b>-455 276</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>88 449</b>	<b>1 058 371</b>
Skatt på årets resultat		-118 900	-281 360
Övriga skattekostnader		-103 526	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-133 977</b>	<b>777 011</b>

## Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	12 061	4 634
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>12 061</b>	<b>4 634</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	13 743	300 553
Andra långfristiga fordringar	5	12 275	150 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>26 018</b>	<b>450 553</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>38 079</b>	<b>455 187</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		176 239	521 732
Fordringar hos koncernföretag		58	0
Övriga fordringar		423 093	201 537
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 196	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>613 586</b>	<b>723 269</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		736 625	1 844 591
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>736 625</b>	<b>1 844 591</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 350 211</b>	<b>2 567 860</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 388 290</b>	<b>3 023 047</b>

## Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		346 960	269 949
Årets resultat		-133 977	777 011
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>212 983</b>	<b>1 046 960</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>312 983</b>	<b>1 146 960</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		400 000	987 818
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>400 000</b>	<b>987 818</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		86 089	10 864
Skatteskulder		0	442 071
Övriga skulder		64 322	70 524
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		524 896	364 810
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>675 307</b>	<b>888 269</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 388 290</b>	<b>3 023 047</b>

## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Övriga materiella anläggningstillgångar	3 år

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företaget intäktsredovisar tjänsteuppdrag/entreprenaduppdrag på löpande räkning genom att inkomsten redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas.

### Not 2. Medelantal anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantal anställda	5	5

### Not 3. Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 900	13 900
Inköp	18 089	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>31 989</b>	<b>13 900</b>
Ingående avskrivningar	-9 266	-4 633
Årets avskrivningar	-10 662	-4 633
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-19 928</b>	<b>-9 266</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>12 061</b>	<b>4 634</b>

**Not 4. Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	500 553	1 467 764
Inköp	0	313
Försäljningar	0	-967 524
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>500 553</b>	<b>500 553</b>
Ingående nedskrivningar	-200 000	0
Årets nedskrivningar	-286 810	-200 000
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-486 810</b>	<b>-200 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>13 743</b>	<b>300 553</b>

**Not 5. Andra långfristiga fordringar**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	250 000	200 000
Tillkommande fordringar	0	50 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>250 000</b>	<b>250 000</b>
Ingående nedskrivningar	-100 000	0
Årets nedskrivningar	-137 725	-100 000
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-237 725</b>	<b>-100 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>12 275</b>	<b>150 000</b>

Stockholm

*Mohammad Rohani Farahmand*  
Mohammad Rohani Farahmand  
Verkställande direktör  
2024-06-26

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-26.

Carlsson & Partners Revisionsbyrå AB

*Petter Erik Gustafsson*  
Petter Erik Gustafsson  
Auktoriserad revisor
